第３０回摂津市史編さん委員会会議録 【概要】

日 時  平成 31年 6月 28日（金） 午後 6時～午後 6時 45分

場 所  摂津市役所 本館 2階 ２０３会議室

出席者 （編さん委員）

     村田委員長、飯塚委員、市委員、野田委員、中川委員、田中委員、北野委員

    （事務局）

     早川生涯学習課長、吉田市史編さん係長、東角市史編さん職員、

石田非常勤職員、片山嘱託員、曽我部嘱託員

【概要】

◎・事務局から平成 31年度のアルバイト構成について報告。

・近世の執筆委員の変更について報告。

◎・ 事務局から史料収集、調査、整理などの活動報告。

・近現代史で、2件の聞き取り調査を報告。

◎・本編第１巻刊行に向けて、夏ごろをめどに執筆者を集めた会議を開催予定

・淀川をテーマにした講演会を９月 28日（土）に開催予定。

・本編刊行スケジュールの確認。